
Organico personale ATA a. s. 2015/2016

Assegnazione alle istituzioni scolastiche e formative del secondo ciclo
di istruzione di personale ATA e per le scuole di Fassa e del
Primiero dei soli assistenti di laboratorio scolastico - Modifiche det.
n. 110 del 27/07/2015

Det. n. 119 del 17/08/2015

Modifiche per errore materiale alla determinazione n. 110 del 27 luglio 2015 adottata dal dirigente del
Servizio Istruzione e Formazione del secondo grado, Università e Ricerca avente per oggetto
"Assegnazione alle istituzioni scolastiche e formative del secondo ciclo di istruzione delle dotazioni
organiche del personale Amministrativo, Tecnico, Ausiliario (A.T.A.) e della dotazione per le scuole di
Fassa e del Primiero dei soli assistenti di laboratorio scolastico - Anno scolastico 2015/2016".

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 2 RIFERIMENTO: 2015-S116-00208

SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA

Prot. n.

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 119 DI DATA 17 Agosto 2015

O G G E T T O:

Modifiche per errore materiale alla determinazione n. 110 del 27 luglio 2015 adottata dal dirigente del
Servizio Istruzione e Formazione del secondo grado, Università e Ricerca avente per oggetto "Assegnazione
alle istituzioni scolastiche e formative del secondo ciclo di istruzione delle dotazioni organiche del personale
Amministrativo, Tecnico, Ausiliario (A.T.A.) e della dotazione per le scuole di Fassa e del Primiero dei soli
assistenti di laboratorio scolastico - Anno scolastico 2015/2016".

LA DIRIGENTE
Nella compilazione della tabella di determinazione dell'organico in base ai parametri stabiliti dalla Giunta
provinciale con deliberazione n. 1149 di data 13 luglio 2015, è stato commesso un errore materiale. Più
precisamente non è stato attribuito 1 coadiutore amministrativo scolastico (di seguito definito CAS) per il
centro Educazione degli adulti (EDA) all'istituto"C.A. Pilati" di Cles; lo stesso è stato erroneamente attribuito
all'istituto "Tambosi Battisti" di Trento. In seguito a tale errore si è registrato un perdente posto rispetto alla
qualifica di CAS nell'istituto che ha subito l'errore mentre l'istituto "Tambosi Battisti" ha conservato un CAS
che, altrimenti, sarebbe risultato perdente posto. Si rende necessario sanare la situazione restituendo
all'istituto "C.A. Pilati" di Cles il CAS spettante per il centro EDA recuperandolo dall'organico dell'istituto
"Tambosi Battisti".



Vista la , con la quale la Giunta provinciale ha approvato i parametri per la determinazione della dotazione
organica del personale Amministrativo, Tecnico, Ausiliario (A.T.A.) delle istituzioni scolastiche e formative
del secondo ciclo;

Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 2675 del 20 dicembre 2013 concernente le disposizioni in
materia di amministrazione aperta e considerato che il responsabile del procedimento è la Dirigente del
Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, università e ricerca;
Tutto ciò premesso,

D E T E R M I N A

1. di sostituire, per le motivazioni espresse in premessa, la tabella Allegato 1 della determinazione n. 110 di
data 27.07.15 con la tabella Allegato 1 Bis che del presente atto forma parte integrante e sostanziale.

AZ

LA DIRIGENTE
Laura Pedron


